
UCHWAŁA 
RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 2 czerwca 2021 r. 

 NR XXIV/197/2021 

w sprawie zatwierdzenia „Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Wola Rzeczycka” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2020r., poz. 713 z późn. zm.) Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W ramach Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na lata 2021-2025 zatwierdza się 

„Sołecką Strategię Rozwoju Wsi Wola Rzeczycka”, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej 

Uchwały. 

§ 2. Realizacja poszczególnych zadań zawartych w „Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi 

Wola Rzeczycka” uzależniona będzie od posiadanych środków finansowych. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomyśl nad Sanem. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Radomyślu 

nad Sanem 
 
 

Edward Wermiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 543C6FEC-8861-4F0E-9019-892879779393. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


